СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2023 г.                                                                  №   50
п. Касторное

О внесении изменений
в решение Собрания депутатов
поселка Касторное от 27.12.2022 г. № 44
« О бюджете муниципального образования
«поселок Касторное»Касторенского района
Курской области на 2023 год и плановый
период 2024 – 2025 годов».

                       Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области Собрание депутатов поселка Касторное РЕШИЛО:
внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Касторное от 27.12.2022 г. № 44«О бюджете муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов» следующего содержания:

1. В текстовой части Решения:
     - в пункте 2 статьи 1 слова « в сумме  21381131,00 рублей» заменить словами «в сумме 31135245,57 рублей».

2.В приложениях № 1,7,9,11.
2.1  внести изменения:

     -  в подраздел 04 раздел 01 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» с суммы 9346456 на сумму 9441456,00 руб.;
-  в подраздел 09 раздел 04  «Дорожное хозяйство»  с суммы 1273280 на сумму 2932394,57 руб.;
  -  в подраздел 02 раздел 05  «Коммунальное хозяйство» с суммы 1930000 на сумму 5930000 руб.;
    -  в подраздел 03 раздел 05  «Благоустройство» с суммы 4937028,00 на сумму 8937028,00 руб.

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава поселка Касторное                                                  С.Л.Виниченко

[bookmark: _GoBack]